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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41629005O

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit 8 mega
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Vore Rruga Vore - Rinas, km 3, Zona 
Kadastrale 3319, Nr. Pasurie 178/36, Vol.2, Fq. 205 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregti me shumice dhe pakice të paisjeve  elektrike, 

elektronike, elektroshtpiake, paisje të kondicionimit dhe 
paisjeve të tyre,importe-eksportin e tyre. • Tregtim të 
artikujve të ndryshëm me shumicë dhe pakicë. • Import – 
Eksport, tregtimin e mallrave, Metaleve me ngjyre 
materialeve, minerareve, produktve dhe nënprodukteve  etj. • 
Në fushën e Ndërtimit kryerje të Punime të  ndertimit të 
objekteve të kapanoneve për vete dhe të trete. • Trasporte 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. • Tregtim 
karburatesh dhe Lubrifikatesh si nafte,bezin,vajra,pjesë 
këmbimi për automjete etj me shumic e pakic. • Prodhim 
energjie elektrike  nga sistemet diellore , ujore , te eres dhe 
cdo burim tjeter  • Tregtim shitje blerje te impjanteve 
fotovoltaike, panele diellore, dhe te tjera pajisje elektrike 
Anxhela Shanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 12/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiShanaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 8 mega
E-Mail: angelashanaj@gmail.com angelashanaj@gmail.com 
Telefon: 0683521444 0696509884 0674054779

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273228-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318427-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
11.06.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 11.06.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-341719-07-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6F41F7-3FF4-4DB8-B8DD-077188802D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9937C1-6D38-4618-8D4E-65006D2C5DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11367B5-CA6B-46F6-899D-95B5E2F9074C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D5CF6E-24CE-40E7-81B3-3F8BE40872C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41652D18-8E02-4F8F-87D5-8EE8C0C467B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81053DC7-F611-45D9-98EE-FB4DAC8DFBFC
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Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


